cadastrale section D, numéro 122 G 3 pour une contenance 
selon titre de un are quatre vingt sept centiares et selon extrait 
récent de matrice cadastrale de un are soixante-neuf centiares 
(identifiant  parcellaire 122G3P0000).  

Revenu cadastral actuel non indexé: deux mille cent deux 
euros (2.102,00€)   

ORIGINE DE PROPRIETE TRENTENAIRE 
Les époux Rizani-Halilov en sont propriétaires pour l’avoir 
acquis de Monsieur Dieryck Henri François Joseph, né à 
Elisabethville (alors Congo belge) le vingt-huit  décembre mil 
neuf cent vingt-neuf, époux de Madame Maeck Jeannine, alors

[...]

centrales et arrières 
Au niveau du rez-de-chaussée : une chambre, séjour,  

cuisine, salle à manger, buanderie, véranda et salle de bains 
avec wc 

en jouissance privative et  exclusive:  
une cour arrière 
En copropriété et  indivision forcée :   
trois cent cinquante-neuf millièmes (359/1.000èmes) des 

parties communes en ce compris le terrain 
- Le lot 2, étant l’appartement du premier étage,  figuré 

en bleu-vert , comprenant (D122M4P0002) :  
En propriété privative et exclusive :  
Au niveau du premier étage : salle de bains,  chambre,  

séjour, hall  et cuisine 
En copropriété et  indivision forcée :   
Cent nonante-trois millièmes (193/1.000èmes) des parties 

communes en ce compris le terrain   
- Le lot 3 étant l’appartement du deuxième étage,  figuré 

en beige, comprenant (D122M4P0003) :    
En propriété privative et exclusive :  
Au niveau du deuxième étage : cuisine,  séjour, chambre, 

salle de bains, water-closet  
En copropriété et  indivision forcée :   
Cent cinquante et un millièmes (151/1.000ièmes) des 

parties communes en ce compris le terrain   
- Le lot 4, étant l’appartement du troisième étage et 

combles,  figuré en vert , comprenant (D122M4P0004) :  
En propriété privative et exclusive :  
Au niveau du troisième étage : cuisine,  séjour, chambre,  

salle de bains, water-closet  
escalier privatif et sa cage d’escaliers entre le 3e étage et  

le grenier 
Au niveau du grenier :  hall ,  hall de nuit, sanitaires,  

bureau, dressing  
En copropriété et  indivision forcée :   
Deux cent nonante-huit millièmes (298/1.000ièmes) des 

parties communes en ce compris le terrain   

En jouissance privative et  exclusive à charge d’entretien 1 
balcon en façade avant.  

3. Valeur respective des lots privatifs 
Conformément à la loi, la quote-part des parties communes

[...]

au Bureau de l'Enregistrement Actes Authentiques Bruxelles 3 le 22 octobre 
2015 
Réference 6 Volume 0 Folio 100 Case 6417.  
Droits perçus: cent euros (€ 100,00). 
Le receveur 

FORMALITÉS HYPOTHÉCAIRES 

Transcription à la Conservation des hyp. Bruxelles III le 29 octobre 2015 
Réf. 50-T-29/10/2015-14349. 
Montant: huit cent dix-huit euros quarante-cinq cents (€ 818,45) 
Le conservateur des hypothèques